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Kære Medlemmer, 

Efter en solrig maj, står sommeren nu for døren, og vi håber på mange flere, 

dejlige solskinsdage på badebroen. Der var fin opbakning til forårets arbejdsdag 

– tak for det - så nu står bro og grund klar til sæsonen.  

Den nye grill er allerede taget i brug, og om kort tid bliver foreningens nye telt 

leveret. Kalenderen har allerede flere bookinger på telt og strandgrund, og det 

er skønt at se, hvordan vores fællesarealer bliver værdsat, brugt – og passet på! 

 

 

 
 
Skt. Hans: 
 

Traditionen tro holder vi Skt. Hans fredag d. 23. juni på strandgrunden. Vi 

tænder som altid bålet 21.15 og synger midsommervisen sammen. Bestyrelsen 

sørger for lidt øl, vand og chips og håber på, at så mange som muligt har tid og 

lyst til at kigge ned forbi. Såfremt aftenen drukner i regn, aflyses arrangementet. 
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Har man tørre grene, umalet ikke-imprægneret træ eller lignende bålmateriale i 

haven, må man meget gerne lægge det ned på strandgrunden, så vi kan få samlet 

et fint bål sammen. 

 

Broen: 

 

De nyindkøbte sensorer og ugler lader til at have en afskrækkende effekt på 
mågerne. Det er dog meget vigtigt, at de får lov til at blive siddende, så vi 
henstiller til, at man f.eks. holder øje med at ens børn ikke piller ved dem, selv 
om de er spændende ☺ Sensoren må IKKE SLUKKES! Den stopper af sig selv 
efter kort tid, og en slukket sensor virker naturligt nok IKKE afskrækkende på 
mågerne…! 

I samme ombæring minder vi – nok engang – om, at bænkene skal slås op, når 
man forlader broen. Det er desværre mere reglen end undtagelsen at komme ud 
til nedslåede bænke, som mågerne derfor benytter som aftrædelsessted! 

For at undgå at uvedkommende tiltvinger sig adgang til broen, vil bestyrelsen 
montere et par ekstra brædder på lågen, så den ikke bliver så nem at sno sig 
udenom! 

 
Havearbejde: 
 
Husk at holde fortove og stier farbare ved at klippe hækkene godt ind. Dette 

gælder især, hvis man har fortov mod Lågegyde, da der ellers kan opstå farlige 

situationer, når folk går ud på vejen for at komme uden om en vild hæk! 

For en god ordens skyld minder vi igen om, at afbrænding af haveaffald o.lign. i 

haverne ikke er tilladt. Duften af naboens grill er dejligt og sommerligt – det er 

duften af bål ikke ☺ Husk derfor kun at tænde op i bålfade, hvis der skal grilles 

skumfiduser…! 

 

Gamle antenner: 

 

Mange har stadig gamle antenner monteret, som ikke længere bruges. Da disse 

grå tingester på ingen måde pynter i landskabet, kan vi kun opfordre til, at man 

sørger for at få dem pillet ned hurtigst muligt til glæde for alle. 

 
 

De bedste hilsner fra 
 
 
Bestyrelsen, 
 
Christina, Claus, Torben, Nicolaj og Anna 


